[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016
	№ 344

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117
«О создании и утверждении состава административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117 «О создании и утверждении состава административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый», изложив его в редакции согласно приложению.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                     подпись                     В.В. Бачкин

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 20.12.2016 № 344

 «Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 03.08.2009 № 117

СОСТАВ
административной комиссии при администрации
городского округа ЗАТО Светлый

	Бачкин
Владимир Владимирович
	- глава городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии

	Воложанинова
Наталья Валерьевна
	- первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии

	Григорьева
Наталья Витальевна
	- специалист 2 категории, осуществляющий государственные полномочия по обеспе-чению деятельности административной комиссии, секретарь комиссии

	Барабанова
Юлия Валерьевна
	- начальник отдела экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Бредихин
Сергей Юрьевич

	- заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области – начальник полиции, подполковник полиции
(по согласованию)

	Воронова
Галина Анатольевна

	- управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый

2

	Голованов
Алексей Валентинович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориаль-ному образованию поселок Светлый Саратовской области, капитан полиции (по согласованию)

	Гурьева
Наталья Александровна
	- начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа ЗАТО Светлый

	Зверева
Мария Владимировна
	- юрисконсульт муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хо-зяйство» городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию)

	Ильин
Александр Михайлович

	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый

	Каширина
Светлана Константиновна

	- заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы администрации городского округа ЗАТО Светлый»

image1.png